

## INNOWACYJNA MASKARA DO RETUSZU PIERWSZYCH SIWYCH WŁOSÓW OD L'ORÉAL PARIS!

Siwienie włosów jest procesem naturalnym, który może pojawić się nawet u bardzo młodych osób. Nadmierny stres, nieodpowiednia dieta czy po prostu wiek – wszystko to może być przyczyną siwienia. Jednak pomimo widocznych oznak upływającego czasu, każda z nas chce dbać o swoje piękno w najbardziej skuteczny sposób. Spróbuj nowości od L'Oréal Paris - innowacyjnej maskary do włosów **Magic Retouch Precision**, która pomoże Ci szybko, łatwo i precyzyjnie zatuszować pierwsze siwe włosy!



### **Magic Retouch Precision** od L'Oréal Paris

natychmiastowo i precyzyjnie pokryje siwe włosy na skroniach i pojedyncze siwe kosmyki na całej głowie. Jest to absolutny must have dla każdej kobiety, która potrzebuje szybkiego retuszu i odświeżenia fryzury!

**Magic Retouch Precision** to przede wszystkim szybkie działanie i długotrwały efekt - utrzymuje się na włosach aż do ich kolejnego mycia.

### JAK STOSOWAĆ MASKARĘ MAGIC RETOUCH?



1. Suche i rozczesane wcześniej włosy zaczesz do tyłu. Delikatnymi ruchami za pomocą szczoteczki Magic Precision, nanieś produkt na włosy na skroniach oraz na pojedyncze siwe włosy.

2. Następnie delikatnie przeczesz włosy grzebieniem, aby równomiernie rozprowadzić produkt.
3. Wysusz włosy suszarką lub pozostaw do wyschnięcia na 5 minut. Przeczesz włosy jeszcze raz i jesteś gotowa do wyjścia!

## PRECYZYJNA APLIKACJA BEZ PŁAM I PŁĄTANIA WŁOSÓW

Magic Retouch Precision łączy w sobie kremowy żel oraz pigmenty makijażowe dla uzyskania widocznego, ale naturalnego efektu. Kremowa konsystencja ułatwia aplikację produktu na skroniach i wzdłuż linii włosów. Obecne w formule pigmenty równomiernie pokrywają włosy, dając kolor, który stapia się z ich naturalnym odcieniem. Dodatkowo, innowacyjna szczoteczka gwarantuje precyzyjną aplikację bez plam i płątania się włosów. Drobne włoski o dwóch rozmiarach umożliwiają pokrycie nawet najcieńszych włosów, natomiast miękka płaska powierzchnia zapewnia delikatny poślizg i równomierne pokrycie włosów.

**CENA REKOMENDOWANA: 29,99 zł**

